

Robin Jeppesen Holding ApS
Ådalsvænget 12, 7441 Bording

CVR-nr. 35 67 18 97

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Robin Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robin Jeppesen Holding ApS Ådalsvænget 12 7441 Bording
	CVR-nr.: 35 67 18 97 Stiftet: 26. februar 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Robin Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Dansk Outlet Ikast ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.925	-11.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	422.271	393.320
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.403</u>	<u>-38.807</u>
Resultat før skat	375.943	342.763
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>375.943</u>	<u>342.763</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.271	18.190
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>85.672</u>	<u>105.973</u>
Disponeret i alt	<u>375.943</u>	<u>342.763</u>

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.747.847	1.570.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.747.847</u>	<u>1.570.576</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.747.847</u>	<u>1.570.576</u>
Aktiver i alt	<u>1.747.847</u>	<u>1.570.576</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	867.847	690.576
Overført resultat	162.596	76.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.193.443</u>	<u>928.100</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gældsbrief	388.089	388.089
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.089</u>	<u>388.089</u>
Gæld til pengeinstitutter	50	167.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.625	11.625
Anden gæld	154.640	75.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.315</u>	<u>254.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>554.404</u>	<u>642.476</u>
Passiver i alt	<u>1.747.847</u>	<u>1.570.576</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	672.386	-29.049	0	693.337
Resultatandel	0	18.190	105.973	110.600	234.763
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	690.576	76.924	110.600	928.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	177.271	85.672	113.000	375.943
	50.000	867.847	162.596	113.000	1.193.443

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	880.000	880.000
Kostpris 31. december	880.000	880.000
Opskrivninger 1. januar	768.194	728.065
Årets resultat	461.080	432.129
Modtaget udbytte	-245.000	-392.000
Opskrivninger 31. december	984.274	768.194
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-77.618	-38.809
Årets afskrivninger på goodwill	-38.809	-38.809
Afskrivninger på goodwill 31. december	-116.427	-77.618
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.747.847	1.570.576
I regnskabsposten indgår goodwill med	271.662	310.471
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Ikast ApS	Ikast-Brande	49 %
2. Gældsbev		
Gældsbev i alt	388.089	388.089
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gældsbev i alt	388.089	388.089
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.748 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 29 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2020.

Eventualforpligtelser

Ingen.